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Duke u mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040, nenit
33 té Statutit té Komungs s¢ Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 t& Rregullores sé Punés sé

Kuvendit dhe Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa i
Komunés s@ Klinés, bén kété;

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, mediet e shkruara,
radio lokale, q&é mé datén 15.02.2021 né sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés,
mbahet mbledhja e -I1-té té KPF-s& pér vitin 2021, duke filluar me puné né ora 10:00.

RENDI IDITES

Arsyetimi i mungesave

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar

Shqyrtimi i raportit financiar janar-dhjetor 2020

Shqyrtimi i kérkesés sé drejtorisé pér FEZH, Pér ndryshim t& Rregullores pér

Taksa Komunale

Shqyrtimi i procesverbalit nga takimi i dyté i kryetarit té komunés me qytetar

pér vitin 2020

Shqyrtimi i planit t& punés s&¢ KKSB-s& pér vitin 2021

7. Shqyrtimi i kérkesave t& arritura pér Komitetin pér Politiké dhe Financa pér
muajin janar-shkurt 2021,

8. Té ndryshme,
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